
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 27.11.2020 № 3522 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 22 

октября 2020 г. № 3112 «О стипендии главы муниципального 

образования «Город Магадан», мэра города Магадана за особые успехи 

спортсменам муниципальных учреждений города Магадана, 

подведомственных комитету по физической культуре, 

спорту и туризму мэрии города Магадана» 

 

В целях приведения в соответствие муниципального правового акта, 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести изменения в постановление мэрии города от 22 октября 2020 

г. № 3112 «О стипендии главы муниципального образования «Город 

Магадан», мэра города Магадана за особые успехи спортсменам 

муниципальных учреждений города Магадана, подведомственных комитету 

по физической культуре, спорту и туризму мэрии города Магадана», изложив 

пункт 3 постановления в новой редакции: 

«3. Признать утратившим силу с 01 января 2020 года постановление 

мэрии города Магадана от 02 июля 2012 г. № 2725 «О стипендии мэра города 

Магадана одаренным учащимся муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений дополнительного образования детей города 

Магадана, подведомственных комитету по физической культуре, спорту и 

туризму мэрии города Магадана». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Ю.М. Казетова. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                       Ю. Гришан 


